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Ellingsrudåsen skole 

Solidaritetsløp fredag 18. oktober – Vi løper for TV-

aksjonen 2024 

Vi har også dette skoleåret bestemt oss for å gjennomføre et skoleløp i tilknytning til årets TV-

aksjon. Årets TV-aksjon skal hjelpe barn rammet av kreft og andre alvorlige sykdommer. For 

pengene fra TV-aksjonen ønsker Barnekreftforeningen å etablere familiehus ved 

universitetssykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og Oslo. Her skal foreldre og søsken lett 

kunne bevege seg mellom sykehuset og familiehuset slik at de kan leve et tilnærmet normalt 

hverdagsliv. 

I familiehusene vil det også være rom for besøk av besteforeldre, tanter og onkler, venner og 

andre mennesker som er tett på og har betydning i familiens liv. 

LØP SAMMEN! 

Fredag 18. oktober løper hele Ellingsrudåsen skole for årets TV-aksjon. Slik skal vi klare det: 

• Elevene får utfordringen om å løpe så mange runder de kan, med minst én annen elev. Ved 

å løpe sammen to og to, tre og tre, eller i større grupper, sørger elevene for at alle 

inkluderes. 

• Et helt trinn løper sammen, og elever kan være aktive med elever i egen klasse og i de 

andre klassene på trinnet. 

• Rundene skal løpes på kunstgressbanen på Ellingsrud hvor skolen lager en løype som er 

lik for alle. Hver runde vil registreres slik at antall runder kan summeres på slutten av 

dagen. 

• Alle klasser vil løpe så mange runder de klarer på 30 minutter.  

• Elevene vil premieres for innsatsen uken etter gjennomført løp. Samtidig vil man også få 

vite hvor mange runder klassene, trinnet og hele skolen har løpt. 

Dere foresatte er velkommen til å delta som heiagjeng under eget barns løp. Vi håper å se mange 

av dere rundt banen! 

I anledning årets TV-aksjon har Ellingsrudåsen skole åpnet en konto via betalingsløsningen 

Spleis. Her kan den som ønsker å støtte TV-aksjonen og elevenes innsats på løpebanen gi 

anonyme bidrag. Spleis er kontantfritt, og alle bidrag mottas direkte hos TV-aksjonen. 

Ellingsrudåsen skole har sin egen online resultatside https://spleis.no/390369 hvor innsamlet 

beløp fortløpende oppdateres.  

Vi gleder oss til gjennomføring av årets solidaritetsløp, og oppfordrer alle elever til å benytte 

klær som passer til en treningsøkt denne dagen. 

Mvh. Ellingsrudåsen skole 

https://www.barnekreftforeningen.no/
https://spleis.no/390369

